
 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 97/05 

VISTO 

Los términos del Decreto 1610/93: 

CONSIDERANDO 

Las exigencias establecidas para que los Ayudantes Alumno sean beneficiarios del 
adicional salarial allí dispuesto; 

Lo informado al respecto por el Dpto. Alumnos de la Facultad; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE : 

ARTICULO 1°._ Disponer e! pago de! adicional salarial establecido en e! Decreto 1610/93, a 
partir delIro. de abril ppdo. y hasta el 31 de agosto próximo, a los 
siguientes Ayudantes Alumno: 

ALINI, Walter D. 
A VILA, Gastón A. 
BONIN, Claudio J. 
BORDESE, Matías 
BUSTOS MENAS, Martín F. 
CALVO, Hemán L. 
CARRASCOSA, Rafael 
CELA YES, Pablo A. 
DE LA TORRE, Carlos M. 
FERRERO, Eduardo E. 
FRANZONI, Maria B. 
GALLE, Matthías 
GEREZ CUEVAS, José N. 
GIUPPONE, Cristián A. 
LAURET, Emilio A. 
LEZAMA, Javier H. 
LIS, Diego A. 
LOSANO, Ana L. 
MANSILLA, Javier A. 
PERLO, Josefina 
PLA VNIK, Julia Y. 

(legajo 41.970) 
(legajo 41.976) 
(legajo 36.638) 
(legajo 40.998) 
(legajo 41.160) 
(legajo 40.163) 
(legajo 42.024) 
(legajo 40.106) 
(legajo 41.969) 
(legajo 41.527) 
(legajo 40.950) 
(legajo 40.997) 
(legajo 40.931) 
(legajo 42.072) 
(legajo 40.933) 
(legajo 40.929) 
(legajo 41.014) 
(legajo 41.968) 
(legajo 41.018) 
(legajo 40.927) 
(legajo 41.975) 



Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

PONT, Federico M 
QUIROGA, Maria 
RA V ASI, Elisa 
REGGIANI, Sil vio N. 
RIMONDINO, Natalia A. 
V ALDAZO P ARNISARI Javier 
V A Y Cristian Damián 
ZARDINI, Maria C. 
ZURRIAN, Ignacio N. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y arcruvese. 

md. 
CORDOBA, 5 de mayo de 2005. 

Dr MIGUEL A R~ 
SlCII!tarlO Genetll FaJA.A.F 

(legajo 40.951) 
(legajo 41.973) 
(legajo 40.952) 
(legajo 41.974) 
(legajo 41.716) 
(legajo 41.965) 
(legajo 40.926) 
(legajo 40.949) 
(legajo 41.971) 


